במקרה דנן המימצאים העובדתיים נקבעו על-ידי בית-המשפט לענייני משפחה, אשר בדין העניק משקל רב לחוות-דעתה של המומחית. ממימצאים אלה עולה באופן חד-משמעי כי טובתו של הילד מחייבת את השארתו עם האם על-ידי מתן היתר ההגירה המבוקש (335ד).

חקיקה ראשית שאוזכרה:

- חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב-1962, סעיפים 15, 17, 25.

פסקי-דין של בית-המשפט העליון שאוזכרו:

- [1] ע"א 503/60 וולף נ' וולף, פ"ד טו 760.
[2] בג"ץ 5227/97 דויד נ' בית-הדין הרבני הגדול בירושלים, פ"ד נה(1) 453.

פסקי-דין של בתי-המשפט המחוזיים שאוזכרו:

- [3] מ"א (ת"א) 2069/92 פלונית נ' פלוני (לא פורסם).

פסקי-דין קנדיים שאוזכרו:

החלטנו לקבל את בקשת הרשות לערער ולדון בה כאילו ניתנה רשות לערער והוגש ערעור על-פי הרשות שניתנה.

המסגרת הנורמטיבית

11. אמת-המידה המנחה בעת דיון בענייני משמורת ילדים היא טובת הילדים. אמת-מידה זו אמורה להנחות הן את ההורים (סעיפים 15 ו-17 [לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות](#),

תשכ"ב-1962; להלן – החוק) והן את בית-המשפט (סעיף 25 לחוק) בקבלם החלטות הנוגעות לילדים. עם זאת, לרוב, שקילת טובתם של ילדים שהוריהם נפרדו אינה אלא תפיסת הרע במיעוטו מכיוון שטובת הילדים מחייבת כי יגדלו במחיצת אביהם ואמם במסגרת תא משפחתי יציב ואוהב, ואילו בפרדה של הורים כרוכה מידה של ניתוק בין אחד ההורים לילדיו.